Distretto di

Oristano

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

nO

ALLEGATO

del

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

Cod. Reg.
N°  Assistito
1 CL
2 CA
3
4 RM
5 2520105
6 DF
7
8
9
10 NAE

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau

Autorizzazione

289382
287714
284686
274457
273831
262135
258848
242257
242255
221558

del

11/09/2018
10/09/2018
06/09/2018
28/08/2018
27/08/2018
09/08/2018
06/08/2018
23/07/2018
23/07/2018
04/07/2018

Struttura sanitaria

Policlinico Gemelli
Ist Ortop Rizzoli
IEO

Giannina Gaslini
Osp. San Raffaele
Ospedale Careggi
San Raffaele
Clinica Guarnieri
Clinica Guarnieri

IEO

Roma
Bologna
Milano
Genova
Milano
Firenze
Milano
Roma
Roma

Milano

Dal

20/09/2018
18/09/2018
03/09/2018
26/09/2018
17/09/2018
13/09/2018
21/09/2018
12/04/2018
08/05/2018
23/07/2018

Al Spesa totale

312,62
21/09/2018 201,46
05/09/2018 2.733,18
198,72
402,46
299,38
191,63
14/04/2018 132,62
177,62
468,06

5.117,75

Centro di
costo



